
Eva Fejková
Životopisný medailonek

Eva Fejková se narodila 25. května 1964. Celé dětství prožila v bytě, ve kterém bydlí doteď.
Její dětství bylo šťastné i přesto, že její rodina měla jiné názory než lidé okolo nich. Vedli ji
k názorům prezidenta Masaryka a k První republice. Už od dětství se chtěla stát učitelkou, a
tak šla hned po základní škole na střední pedagogickou školu. Se školou měla pár problémů
kvůli názorům jejích rodičů, protože abyste se dostali na školu na kterou jste chtěli, tak
jedna z podmínek byly kladné body za rodiče, kteří byli v komunistické straně, které ona
neměla. Jako první zaměstnání si zvolila práci ve školce a pak se vrátila do školy, kde ona i
její otec studovali, a začala učit tam. V roce 1989 po revoluci si s manželem založili
skautský oddíl, protože předtím se věnovala pionýru, který byl dovolený na rozdíl od
skautu. Dodnes učí na škole, kam v dětství chodila a tráví čas se svou třídou.

Lola Pualínová
Doubravka Machková
Tereza Hošková
ZŠ Strossmayerovo náměstí, Praha 7


